r: i 2-34

i CONFIDENCIAL

MINISI ÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

0P.C0NP.N2 DSI/SI/MEC/68 07 Out 968Em

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Informação

Do

Ao

(presta)Assunto

Anexoí 4(quatro) vias -Picha Puncional
Nacional, de Educação

para indicação do Plano

Excelentíssimo Senhor Ministro

Tenho a honra de informar a Vossa Excelência, nada consta

nesta DSI com relação aos abaixo relacionadiss

SONIA MARIA CATTINI

ISMAR COSTA

ALCSLI BISPO DE OLIVEIRA

ORLANDO BONI

Na oportunidade renovo a Vossa Excelência
de estima e mais alta consideração.

meus protestos

AÍ.DEMAR RASTi TÜROLA

\Diretor da DS|/MEC

n

í,

i
i

w

: -ÀVELP^ ^

O D^^-TE Dl

/ ,,ó7, Salvcru

O D- ■-
T ^

1-:
C.

. pociô CSt'- '
●-1.

ne.

(D^

t-

P. 2032/68